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Protokół nr 119/II/2005 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 
 W dniu 17 sierpnia 2005 r. w godzinach od 1200 do 1310 odbyło się 
posiedzenie Zarządu Powiatu w Gryfinie. Posiedzenie odbyło się w siedzibie 
Starostwa w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4. 
 
I. SPRAWY ORGANIZACYJNE  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła – Przewodnicząca Zarządu – 

Ewa De La Torre. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 
goście. (Lista obecności – zał. nr 1). 

2. Na wniosek Starosty jako pierwszy będzie rozpatrywany punkt 1 w PIONIE 
WICESTAROSTY „Omówienie sytuacji w Domu Dziecka w Binowie”. Porządek obrad 
został przyjęty jednogłośnie (porządek obrad- zał. nr 2). 

3. Zarząd przyjął jednogłośnie protokół Nr 118/II/2005 z 9 sierpnia 2005 r. (5za, 0 przeciw, 
0 wstrzymujących). Protokół Nr 117/II/2005 z 3 sierpnia 2005 r. zostanie przyjęty na 
kolejnym posiedzeniu Zarządu.   

 
III. PION WICESTAROSTY. 

1. Omówienie sytuacji w Domu Dziecka w Binowie. 
  

Przewodnicząca Zarządu Ewa De La Torre poinformowała na wstępie, 
że ze względu na wrażliwy społecznie problem jaką jest omawiana sprawa 
posiedzenie Zarządu w tej części zostanie wyłączone z jawności. Dodała,  
że art. 5 ustawy o dostępie do informacji publicznej mówi, że prawo  
do informacji publicznej podlega ograniczeniu w zakresie i zasadach 
określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych oraz innych 
informacji nieudostępnionych. Prawo do informacji publicznej podlega 
ograniczeniu w zakresie i na zasadach zawartych w przepisach o ochronie 
informacji niejawnych oraz ze względu na prywatność osoby fizycznej.  

Następnie powiedziała, że sprawa, która jest przedmiotem dyskusji  
ma charakter informacyjny, gdyż rozpatrzenie jej nie leży w kompetencji 
Zarządu. Ponadto dodała, że wniosek w sprawie omówienia sytuacji w 
Domu Dziecka w Binowie złożyła pani Danuta Bus - Członek Zarządu 
Powiatu. 

W obecności Członków Zarządu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika 
Powiatu, Kierownika Biura Obsługi Rady i Zarządu, którzy posiadają 
poświadczenie bezpieczeństwa oraz Przewodniczącej Rady Powiatu, która 
została pouczona o obowiązujących przepisach oraz dała rękojmię 
zachowania tajemnicy, Dyrektor Domu Dziecka w Binowie przedstawiła 
informację na temat aktualnej sytuacji w Domu Dziecka w Binowie.  

Zarząd Powiatu został zapoznany z treścią dokumentów, które zostały 
sporządzone przez Dyrektora Domu Dziecka w Binowie na okoliczność 
indywidualnej sprawy dwojga z wychowanków Domu Dziecka. 
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       Sprawa jest rozpatrywana zgodnie z obowiązującymi procedurami 
przez organ upoważniony kompetencyjnie do nadzoru nad wychowankami 
domów dziecka w zakresie wykonywania orzeczeń Sądu. Wiceprezes Sądu 
Rejonowego w Gryfinie w trakcie konsultacji przeprowadzonych przez 
Wicestarostę Józefa Rucińskiego i panią Dyrektor Domu Dziecka w 
Binowie – zwróciła uwagę na konieczność zachowania tajemnicy 
postępowania wyjaśniającego w tej sprawie- mając na względzie dobro 
małoletnich i ich rodzin. 
 

II. PION STAROSTY. 
1. Wniosek Dyrektora SPZOZ Szpital Powiatowy w Gryfinie w sprawie 

wydania opinii do projektu programu restrukturyzacyjnego (druk  
nr 1/SP/119). 

 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora SPZOZ Szpital 

Powiatowy w Gryfinie w sprawie wydania przez Radę Powiatu w Gryfinie 
opinii do projektu programu restrukturyzacyjnego.  
 
2. Pismo Dyrektora SPZOZ Szpital Powiatowy w Gryfinie do Rady 

Społecznej przy SPZOZ Szpital Powiatowy w/s pozytywnego 
zaopiniowania zmian w działalności SPZOZ Szpital Powiatowy (druk nr 
2/SP/119). 

 
Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora SPZOZ Szpital Powiatowy  

w Gryfinie do Rady Społecznej przy SPZOZ Szpital Powiatowy w sprawie 
pozytywnego zaopiniowania zmian w działalności SPZOZ Szpital 
Powiatowy.   
 
3. Pismo dyrektora SPZZOZ w Gryfinie w sprawie projektu odpowiedzi  

na pismo Kancelarii Radcy Prawnego Sławomira Sasińskiego 
działającego w imieniu Spółki „Projekty Kapitałowe” (druk nr 
3/SP/119). 

  
Zarząd zaakceptował projekt odpowiedzi Dyrektora SPZZOZ  

w Gryfinie na pismo Kancelarii Radcy Prawnego Sławomira Sasińskiego 
działającego w imieniu Spółki „Projekty Kapitałowe”.  

Do podpisania i wystosowania w/w pisma, Zarząd zobowiązał Dyrektora 
SPZZOZ w Gryfinie – pana Andrzeja Bandurowskiego. 

  
III. PION WICESTAROSTY. 
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 497/2005 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dn. 12.01.2005 r. 
w/s realizacji zadań z PFOŚ i GW w Gryfinie w 2005 r. przez Powiatowy 
Zarząd Dróg w Gryfinie (druk nr 1/WSP/119). 
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Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w sprawie zmiany Uchwały Nr 497/2005 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dn. 12.01.2005 r. w/s realizacji zadań  
z PFOŚ i GW w Gryfinie w 2005 r. przez Powiatowy Zarząd Dróg w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym 
przez wnioskodawcę ? 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę sprawie zmiany Uchwały  
Nr 497/2005 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dn. 12.01.2005 r. w/s realizacji 
zadań z PFOŚ i GW w Gryfinie w 2005 r. przez Powiatowy Zarząd Dróg  
w Gryfinie. 

 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o zamówienie publiczne na: „Wykonanie robót 
remontowo-adaptacyjnych pomieszczeń dla Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego w Gryfinie” w budynku Komendy 
Powiatowej PSP w Gryfinie przy ul. Łużyckiej 1 (druk nr 2/WSP/119). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji 
przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne na: „Wykonanie robót 
remontowo-adaptacyjnych pomieszczeń dla Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Gryfinie” w 
budynku Komendy Powiatowej PSP w Gryfinie przy ul. Łużyckiej 1 w brzmieniu zaproponowanym przez 
wnioskodawcę ? 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób. 
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwalę w sprawie powołania komisji 
przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  
o zamówienie publiczne na: „Wykonanie robót remontowo-adaptacyjnych 
pomieszczeń dla Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego  
w Gryfinie” w budynku Komendy Powiatowej PSP w Gryfinie przy  
ul. Łużyckiej 1. Komisja została powołana w następującym składzie: 

1. Józef Siwek – Przewodniczący Komisji, 
2. Waldemar Derkacz – Członek Komisji, 
3. Kazimierz Kaźmierczak – Członek Komisji, 
4. Andrzej Krzemiński – Członek Komisji, 
5. Agnieszka Madejak – Saków  - Członek Komisji.      

 
4. Informacja dyrektora PCPR w Gryfinie na temat kontroli problemowej 

przeprowadzonej w dniu 22 czerwca 2005 r. w Powiatowym Zespole do 
Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gryfinie (druk nr 
3/WSP/119). 

 
Zarząd przyjął do wiadomości informację dyrektora PCPR w Gryfinie 

na temat kontroli problemowej przeprowadzonej w dniu 22 czerwca 2005 r. 
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w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  
w Gryfinie.  
 
IV. PION SKARBNIKA. 
1. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2005 r. 
 

Zarząd przyjął informację z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego 
za I półrocze 2005 r. i w trybie art. 35 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 
dnia 17.08.2005 r. przekaże ją Przewodniczącej Rady Powiatu w Gryfinie. 
Termin do złożenia informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2005 r. 
upływa 31.08.2005 r. 

 
Na tym posiedzenie zakończono. 
  

Protokolant Marcin Wegner __________________________    
 

       Przewodniczący Zarządu- Ewa De La Torre   ___________________ 

              Członek Zarządu            - Józef Ruciński       ____________________ 

              Członek Zarządu            - Adam Nycz           ____________________ 

               Członek Zarządu            - Danuta Bus           ____________________ 

                 Członek Zarządu            - Bronisław Sakowski   _________________ 


